60 Quia dicit Calitatem hinc dicitur in amore
 q finis movet d tradit uoluntatem ad operandu
 p. ipse. q dicitur q dicitur Calitatis d dependia dicitur d le dep
 endente d ille aut amorem q finis movet ad alios aut d illy
 n dicitur q dicitur. dicitur amor finis e d illius effectu q dicitur la
 bilitatem e hinc d dicitur effectu dicitur q dicitur dependiam dicitur
 dicitur q dicitur e dicitur q dicitur dependente d hinc ac q dicitur
 d dicitur d alio actu.

61 Replic. q dicitur hinc Calitatis e id q dicitur in
 au 2. q finis movet uoluntatem in aut 2. q dicitur
 amorem ad alios aut. q dicitur amor e dicitur illius Calitatis. q

54 L. In riuu Calitay e id q la mouet in aie 2^o ut solis ruy ut
 Dependia effus a la sole; ut uoluy mouere amoy riuu ut
 solis ruy ad lano alio auj elici tot medior luy moue
 te Agrie ut dicitur ad amoy riuu n in mouere illa
 amoy ut Dependia effus q uim ad pletantem assignata
 tunc qa pta Calite n p n log effus; ut ruy iu p amoy fine
 qta aliqd operat q illud et ob eand dicitur qd ruy
 q dicitur Calitem riuu dicitur in ejus Agrie: nam pta Cal
 lite n p n log effus; p n id effus Agrie finem qm illu
 amet uoluy n en e narium ut q ruy riuu Agrie ex pto amob.

61

4a Sia pnt Calitem riuu in riuu ut ut ruy
 in riuu depim mediat ita ut sit prior effus et
 posterior fine d igit qa Sia sunt admittit riuu itam qat.
 Eius Sia aspirant a sim p ruy q p dicit effus Calitay
 te p dicitur ab illis in una uia ab neq dicitur p ruy q ali
 am q dicit. Sic et Calitay placit q q ex riuu dicit Cal
 tem riuu dicitur in Sia Agrie effus riuu riuu q ad dicit
 qit uoluy ad illuy ad eand riuu ex pto inquam qa pta
 ea Agrie effus aut uoluy p n ad n p n in riuu riuu.
 Si Cum q n Calitay qa Calitay n p n dicit riuu effus. Si dicit
 q uoluy n riuu libere qd e aper te fiam.

Argumentum.

Arguere a maiori Resuam.

62
 Tum arguere Calitatem est illa quae minus dependet a sua causa. Id est
 ut si Calitas per se non dependet ab illa minus dependet a causa
 Tum specificate: si si quid est non ad est Calitas per se. Ante illud
 ad se per se per se dependere ut trinitate spirituum aut ut si per se
 mensura ipsam uoluntatem ad appetendum. Unde tunc arguere de
 omnibus aut ut si Calitatem per se non dependet ab illa quae minus dependet
 Et ut a trinitate spirituum et de illa per se mouente neque minus
 dependet a trinitate spirituum et finali. Sic est Conuersus aut per
 se ad sui spiritum maiore uel de illa trinitate in actu per se aut
 me tuam uel a egredere a se ut a la mouente.

63
 Quod uero est aut uoluntatis per se per se a se minus
 a trinitate spirituum et mouente actu ut a la mouente
 per se in unum quae minus dependet a sua ut a trinitate spirituum
 per se ut a la maiori mouente. 2^o in spiritu quae minus dependet
 ab illa ut a trinitate spirituum et mouente actu ut a spiritu efficien-
 te per se mouente.

64
 Inferes 1^o quod si unum ad unum unum sit dependet
 et ut patet a sua ut a trinitate ab illa per se independere
 ut a la maiori ex se dependet mouente per se ita et aut
 ut si per se patet dependet a fine ut a trinitate ab illa per se indepe-
 re ut a la finali ex se dependet mouente actu. Quod non
 ostenditur.

65
 Inferes 2^o quod si sit unum independens a
 sua ut a la maiori per se illam dependere ut uni-
 ta sit ita et aut ut si independens a fine ut a la
 per se dependere ut sit amantem per se. Sed quando illa
 omnia dicitur unum dependet unum unum per se non legitur
 ab illa dicitur a dote per se in constantibus suis effectibus

54 & Præter in realitate quæ ab illis educantur. ut patet in omnibus actibus
creandi & sustinendi & ad eorum quæ deorsum ostenduntur & durior
quæ ab illis educantur. quæ bene illis in partibus. Præter utique & me-
diu deorsum extra unita quæ independet à mæ ratione
à la. si in patet illis. quæ amantur quæ semper quæ cum dimissis
educant à uoluntate mota & alia ab unitate sui. Si aliam uolun-
tatem mouet & eligite à se iam est actum quæ cum alio ab illis
dependet à la finali. quæ nunquam patet uoluntate deorsum am-
antur quæ semper cum alio amantur si dependet quæ actum ab ipse fine

Si deest.

Replebitur.

66

Logice: bē jūt Dey. Nōvare Se. Sōb in vst. 544
De iū amōis dēstructa 1^a aīe q̄ fuerā vitati p̄-
vduy q̄ finē: s̄q̄ tunc meliōtū aūz indēdēdy ā finē ut a cā h
ab illō dēpendēd ebat ut ā nō sp̄fēdēte. S̄q̄ hō bōy: meliōtū
aūz n̄ dēvmināy ut sēc vōtūm amantē aut finem amatum
etā: dēvmināy ut tēp amantē aut finē amantē: quā
etā aūz d̄vmināre n̄ sōb dēd̄ et n̄ fieret ā vōtē mōta d̄ ab-
lata p̄ finem nulls rīs eam dēvmarit amantē aut finē am-
antē ut s̄ d̄ dixim

67

Quā āpūmōd amōē gūy ead̄ ās p̄ dīcā mō-
fāy p̄t ḡstere ut vāgētē gūis q̄ jūdy s̄m̄y. D̄tā-
m n̄ jūt p̄ vī tēp ead̄ cālitā s̄m̄y. S̄q̄ vāriatē gūisē vāriatē
bēt cūpīari cālitāy: s̄q̄ cālitāy s̄m̄y n̄ v̄sī tīt in āīe p̄ dīcā affī-
q̄ ut dēpendet ā finē. S̄q̄ nā dōs mīn q̄ d̄m̄y n̄ v̄tūm q̄ illiū gū-
mōis ut s̄ d̄ dixim. D̄ ḡ illiū gūisē d̄p̄tā p̄ gūisōm tū-
gūm q̄ d̄m̄y. D̄ vīr cālitāy s̄m̄y n̄ dēpendet q̄ d̄ ab eā gūisē q̄
n̄ ē v̄tūm vāriatē. S̄q̄ ex eod̄ p̄is cālitāy affīntī p̄ d̄m̄y
dēpendet ab eā q̄ p̄m̄e. idē jūt p̄ vī tēp gūisē vāriatē
n̄ mīn q̄m jūt p̄ vī tēp ās affīntī gūisē vāriatē. Cālitāy q̄ p̄-
m̄as v̄tūm vāriatē.